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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1601 /5
"""""""""""""""""""""""""""" :’""“'"‘"""""""""""'"""""""'"‘""""""""""""""""l
iTyp i nazwa wyrobu budowlanego,j Cement portlandzki wielosktadnikowy
‘ktérego prébke poddano badaniu: ] EN 197-1 - CEM II/ B-M (V-LL) 32,5R :
et L L S PRSI o e e e e e e e e en e n o 1
: KUJAWSKO-POMORSKI WOJEWODZKI
;Nazwa i adres zlecajacego; INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO :
:Przeprowadzenie badan: : '
: ul. Z. Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

:I.I-miq-,""};az\n;i-s-ko- i éi:anov;islzc'! -s.lui:l-mow;: -------------------------- '
|przeprowadzajgcego badania: '

Ewg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ | PROBKI KONTROLNE] WYROBU:
BUDOWLANEGO™* nr 5/2020 u sprzedawcy w: BAUSTOFF + METALL COLOR Sp. z o.0., ul. Putaskiego:

Epmbk" 547, 85-619 Bydgoszcz; miejsce pobrania: ul. Putaskiego 47, 85-619 Bydgoszcz ‘
iData pobrania 31.08.2020 r. :nr’pro_tokolu pobrania 5/2020 ;
iprobki: 1 probki: H
‘Data dostarczenia [ s ZOr """ inr protokotu przyjecia  1/1214/30 -~ mimer prabii w Zakiadio b K
i prébki: e : ' prébki: Kontrolnych 1214/, :
S et Wg opisu na opakowaniu: T :
:Producent: Lafarge Cement S.A., ul. Warszawska 110, 28-366 Matogoszcz
i - ______ Z_e_ak#ad_ Ce[r]entowni?_ "Kujawg':_w Biela\_.'\fach i H
T T LT o T g PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBL BUDOWLANEGO) !
:0znaczenie serii lub partii produkcyjnej: C o ; .
:albo inny element identyfikujacy: ! i PROBKI KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO* nr 5/2020: !
: ¥ oy 4 ) Data produkcji 21. 08.20 08:51:54 :
jhermin  twatoscl, Vs Oac! IuhEWg opisu na opakowaniu: Gwarancja: 120 dni
:przydatnosci, o ile wystepuje: ! :
: ?Prc’)ba w worku firmowym producenta, oklejona banderola z pieczecia ,,KUJAWSKOMPOMORSKI::

iOkreslenle sposobui .- coo INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO w BYDGOSZCZY PROBKA DO BADAN",|

sopakowanla BrObk: Ezabezpieczona folig ochronna, w opakowaniu kartonowym, bez éladéw uszkodzeri. :
:':ZI::IZZZIZZZZZZ:IIIZI:IZTIIIZIIIIZZZZ:IIIZZIZZIZZ.;ZZIIZZZZIIIIIZZZZZ:IZZZZIZZIfZIIIZ_'IZZZZIIIIIIZZZIZZZIIZIZZI.’IIIZZZIIZIZZ:IIII;
iWielko$é serii lub partii produkcyjnej z:wg PROTOKOEU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/;
:ktérej pobrano prébke: 11 PROBKI KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO* nr 5/2020: 814 op. po 25 kg A
S .'I".'",'i"'""""'_""',',"""."’I"";’"""""""'""b'piékb'@é}{i'éﬁé'dr]éé'tk'd\k’é'ﬁr'éah'éé.%'té """"""""""" :
:Wle"(OSC (ilosé masa, objetoéé) prébki .. deklarowane jako 25 kg, masa okreglona w ZBK 25,1 kg ‘
;Przepisv, dokumenty::‘ Art. 16 pkt 2a Ustawy z_dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanychi
‘normalizacyjne lub inne}(DZ'U' 22020 r. poz. 215 t.j.)

::specyfikacje techniczmj.-, k-torei_ Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.i

:zastosqwano_ P’ZY POb'era"'u Lw sprawie probek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:

1zabezpieczaniu prébki: ;udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332) :
-

Data przeprowadzenia badania:
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
i

g e S R L R A
: idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta zabezpieczona:

: Ogledziny: ifolig ochronna bez Sladéw uszkodzer, w iloéci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan. '

Wytrzymatos$¢ na $ciskanie [MPa] Statoéé objetosci (rozszerzalnosc)
wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach [mm]
17,6 =+ 02 7 37,7 £ 06 * 1,5 * g5 *
Data rozpoczecia/zakoniczenia badania
14-wrz-2020 10-wrz-2020 6-paz-2020
16-wrz-2020 8-paz-2020 8-pa#-2020

Wykonano wg
PN-EN 196-3:2016-12:
Metody badania cementu - Czesc 3:

PN-EN 196-1:2016-07: Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci : " . o P IR
Oznaczanie czaséw wiazania i statosci objetosci
punkt 5i7
Zawartosé siarczanow Zawartoséé chlorkow
jako SO3 [%] jako CI' [%]
2,92 £0,14° 0,046 +0,002°
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
22-wrz-2020
28-wrz-2020
23-wrz-2020
Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czes¢
2: Analiza chemiczna cementu
punkt 4.4.2 | punkt 4.5.16

1 Niepewnoé¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych probek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwoéciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreélonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej

wyrobu budowlanego” nr 5/2020°:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe okreslone w
o pkt. 4 Protoko%_u pobrania [?.I'Obkll wyro’by Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosc budowlanego i w deklaracji wtasciwosci badar i it ikow?
uzytkowych Nr 1487-CPR-023-07 z dnia adan{ oeenn Y Ch iyl
08.07.2016r.
Wytrzymatos$¢é wezesna .
>
bo 2 dniach [MPa] > 10 17,6 spetnione
Wytrzymatos¢ normowa . )
= <
po 28 dniach [MPa] >32,5is52,5 37,7 spetnione
Statoéc objetosci (rozszerzalnosc) <10 1,5 spetnione
[mm]
Zawartos¢ S0O; [%] <35 2,92 spetnione
Zawartos¢ chlorkdw [%] <0,10 0,046 spelnione

3 Ocena i interpretacja wynikdw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.
Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartodcl niepewnosci wynikéw, jezeli zostaty podane w czeéci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

podpis przeprowadza]acego Da
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